
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1104

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 01:56:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS
(CARNES, EMBUTIDOS E OVOS) PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SETOR DE
MERENDA ESCOLAR, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA – CENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS I) E RESIDÊNCIA TERAPEUTICA E SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – CASA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CONFORME TERMO
DE REFERENCIA – ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS
(CARNES, EMBUTIDOS E OVOS) PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SETOR DE
MERENDA ESCOLAR, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA – CENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS I) E RESIDÊNCIA TERAPEUTICA E SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – CASA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CONFORME TERMO
DE REFERENCIA – ANEXO I.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1104/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-generos-alimenticios-pereciveis-carnes-embutidos-e-ovos-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-setor-de-merenda-escolar-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-centro-de-atencao-psicossocial-caps-i-e-residencia-terapeutica-e-se/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/05/2022 00:00:00 Esclarecimento 02 Baixar

05/05/2022 00:00:00 Esclarecimento 01 Baixar

29/04/2022 00:00:00 Edital PP nº 007 - aquisição de gêneros aliment... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2022 SELLMAR... 15/07/2022 15/07/2023 R$ 170.020,70 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
28 7 Pregão Presencial 11/05/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa170f373cf5473f6c15fe76228e1918.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb9ba1437161932dead306e303ebf40c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e27d85803b9de0ee1aed2222ff5fd4c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/439
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6268d9c6fbc09a17e22b719bc3f15a99.pdf

